АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.09.2018  № 105-р

Городской округ Химки

О проведении мероприятий по подключению и работе

в государственной информационной системе учета начислений

и платежей Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», в целях организации межведомственного

взаимодействия с органами государственной власти и организациями,

направляющими в государственную информационную систему

о государственных и муниципальных платежах (далее - ГИС ГМП)

сведения о начисленных и поступивших платежах в консолидированный

бюджет Российской Федерации, на основании Устава городского округа

Химки Московской области:

1. Администраторам доходов бюджета городского округа Химки

Московской области (далее – городской округ), наделенным бюджетными

полномочиями по предоставлению информации, необходимой для уплаты

денежных средств физическими и юридическими лицами

за государственные и муниципальные услуги, а также иных платежей,

являющихся источниками формирования доходов бюджета городского

округа, обеспечить своевременное направление в ГИС ГМП извещений

о начисленных платежах и квитирование информации о начисленных

платежах с информацией об оплаченных начислениях.

2. Руководителям органов Администрации городского округа,

являющихся администраторами доходов бюджета городского округа,

назначить лиц, ответственных за проведение работы в ГИС ГМП.

3. Назначить лицом, ответственным за подключение и работу

в городском округе в государственной информационной системе учета

начислений и платежей Московской области заместителя Главы

Администрации городского округа по конкурентной и инвестиционной

политике.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя Главы Администрации Кайгородова Д.А.

Глава городского округа         Д.В. Волошин